P. 334. V. Βόρβ.] Lege Καναχῶ, ſu-
perpoſita nota nominis proprii viri.

P. 335. V. Ρησ.] Etſi pro μεθυδριάσι
non dubitabam reponendum eſſe μὴ
ὄδριάσι, mea tamen vnus coniectu-
ra fretus nihil mutare auſus fui: po-
ſtea verò meam illam coniecturā ver-
ſu illo confirmari animaduerti, ὄδριά-
δες νύμφαι, νύμφαι ἀμαδρυδάδες.

P. 339. V. Κιτῆσθ.] Legitur & Νικῆ-
σθῆς, ſed perperam.

P. 343. V. Αἰχρόν] Poſſunt etiam ci-
tra interrogationem hæc legi.

P. 345. V. Ως] Crediderim pro ὀπ
reponēdum eſſe ὀπ, ut ſit, τῶ τῶν κλέος
εἰμι ὀπ, π δυνάται, &c. pro ἄ δυνάτ. Sic ſax-
pe apud veteres etiam ſcriptores nomē
ſingularis numeri redditur plurali, &
quidem in huiusmodi loquendi gene-
re, vel maximè.

P. 347. V. Τῶ ῥ'] Huic verſui de-
buit præſigi literula β, nō penultimo.
Eſt enim reſponſio ad proximi verſus
interrogationem, perinde acſi dictum
eſſet, Οπὶ πὸν ἄπαξ.

V. Τῶ ῥ'] Dele literulam huic verſui
præfixam. ab eodē enim hoc diſtichō
pronuntiatur à quo & præcedens.

P. 354. V. Εν λυκ.] Sunt qui reponant λυκίω.

P. 359. V. αφύλ.] Legendum puto πάω τω σκόον.

P. 361. V. Πολλ.] Repone δὲ ἐμέ γιν, licet repugnabitur cæteris editionibus.

V. Εν τῷ δὲ] Inferenda est aliqua particula ad implendum versum: ego γὰρ post ἐν τῷ δὲ commodè inferi posse censeo.

P. 369. V. Εν τῷ] Rectius legetur ὃ ἀπαρξεί.

P. 373. V. Τι μὲν] Apud scholiastè legitur κωρῶν, puerorum, sed eum aliter scripsisse existimo.

V. Τῶν] Malim Ξεινοκλήης legere.

P. 376. V. Συγγῆ] Possunt hæc legi etiam circa interrogationem post σιγγῆς & post οὐ λαλέεις.

P. 378. V. Παίγνια] Pro ἐπερόπρωτος libenter reposerim ἐπερόπρωτος.

P. 381. V. Τὸ αὐτὸ] Imò (si Diogeni Laertio credimus) eius ciues hoc epigrammate sepulchrum illius ornarunt.

V. Μοῦσος] Apud Suidam, Μῦσος ἐπί.

P. 382. V. Εἴη] Post hanc versum habet Ald. edit. distichò, Μὴ γέ μιν βαυοῖσι &c. quod temere hic alieno loco positum est, quum iam suprà, & quidè suo loco, habeatur, p. 355.

P. 383. V. Στείλασ] In cæteris edit. malè post ἀλγῆ ἢ ἐκείνου collocata est πλεία σιγγῆ, & positus titulus εἰς ἄριστόν τῶν qui orationem interrumpit quod vitia rem, hunc titulum alteri coniūxi, & ante ἀλγῆ ἢ ἐκείνου spatium albū (vt loquimur) reliqui, vt hæc à præcedentibus separata esse ostenderem.

P. 384. V. Εν τῷ] Talè interruptio nem post hunc quoq; versum & post eum qui ab hoc est quintus, habent cæteræ editiones. sed & alibi, vt poterit lector ex illarum cum hac nostra collatione cognoscere.

P. 385. V. Αἰσβ.] Vide num δῦμιον reponi debeat.

P. 398. V. Επερσι] Pro μιν libenter reposerim μιν, hoc sensu, ἔπειτα μιν τῶν ἐστεινόμεν ἡρώτων ἐν ἀλάματι, οὐχ ὃ ἐν χαλκῷ, ὡς ἄλλοις εἰκελον. i. ομοίως ὡς ἄλλοις. quasi hic ex eadè ex qua alii & nō pretiosiore materia statuat accipiens, in ordinem cogi videatur. At scholiastæ emendationem non intelligo.